D. 5. Oct. 1769. Albo civium academicorum inscriptus fuit illustrissimus Comes Fridericus Ludovicus Wedel, Comes in Wedelsborg c. c., ornatus testimonio Dni. Consilarii Status et Professoris Horrebovii, postquam per biennium in Regia Equestri Academia Sorana literis melioribus atque exercitiis generosiorum nobilitatem decentibus operam dedisset, atque hesterno die in ædibus illustrissimi et excellentissimi herois, avi sui materni, S. Reg. M^{is} Consilarii Status Intimi, Equitis Ordinis Elephantini c. c., Dni Adami Gottlobii Moltke, Comitis in Bregentved c. c., profectuum suorum speciosa approbasset Dno. Professori Schlegelio et studiorum suorum moderatori, Dno. Koppenfels, præsentate et probante supra laudato Horrebowio. Faxit Deus, ut illustrissimus hicce novus civis Universitatis Regiæ illustrissimorum majorum suorum merita præclara non æquet solum, sed, si id fieri potest, superet quoque! sitque adeo regi patriæque utilissimus pariter atque dilectissimus! Sedecim annos natus est, et præceptorem elegit perill. Dn. Hořrebowium.

D. 9. Octobr. Georgius Fridericus Egede, beati et celeberrimi Grønlandiæ olim Antistitis ex filio nepos, testimonio Rectoris Aalburgensis, Dni. Thestrupii, et perillustris Dni. Kallii, Consilarii Status et LL. OO. Professoris, qui profectus ejus exploravit, ornatus et ab hoc dignus iudicatus, qui civibus nostris annumeraretur, albo huic inscriptus fuit, iis accensendus, qui juxta edictum regum anni 1743., d. 15. Martii, privatim inscribuntur. Annos jam exegit viginti et unum. Præceptorem elegit Kallium.

Quum a Communitate Regia, ao. 1569., d. 25. Iulii, a Friderico Secundo, Daniæ et Norvegiæ rege, æterna memoria atque laude dignissimo, studiorum fautore summo, fundata, ducenti anni elapsi fuissent d. 25. Iulii anni currentis, ipso illo mense Iulio decrevit Facultas Theologica s. venerabilis, adprobante illustrissimo et excellentissimo Universitatis Regiæ Patrono, Dno. Ottone Comite de Thott, dynasta in Gaunøe, Lindesvold et Strande-

¹⁾ D. M. og det trykte Program: Rudolphi.

gaard, Ordinis Elephantini Equite Aurato, S. R. Maj^{ti} a Consilii Intimis, Præsidi Collegii de cursu evangelii propagando et Regiæ Societatis Scientiarum, Generali per utrumque regnum Ecclesiarum Inspectore c. c., bissecularem Communitatis Regiæ annum jubilæa oratione festivo more celebrandum esse. Quumque oratoris in se partes suscepisset summe venerabilis dominus, Doctor et Professor Ioannes Andreas Cramerus, Comm. Regiæ hoc anno Inspector Theologus, iis egregie prorsus defunctus fuit d. xi. Octobris, habita oratione luculenta, gravi, pathetica in auditorio superiori, sic, ut in maximis solennitatibus fieri solet, exornato, atque musico, vocali et instrumentali, concentu exhilarato, præsentem ipso, quem diximus, supremo post regem Universitatis Regiæ Conservatore, ut et excellentissimo Dno. Friderico Christiano Rosenkrantzio, dynasta hæreditario in Rosenholm, Ryegaard et Ord. Elephantini Equite Aurato, S. Reg. Maj^{ti} a Consilii Intimis c. c., Professoribus item ple-risque aliisque viris gravissimis civumque multitudine, quantum capere poterat locus ille amplissimus. Programmate publico ad solennitatem illam invitatum fuit. Carminibus quoque Latinis suo et alumnorum regionum nomine publicam lætitiæ testabantur et invitabant Decani et Vice-Decani in Communitate Regia omnes, cum primo ad supremam mensam alumno atque inspectoribus in Collegio Regio. Faxit Deus, qui per varias rerum vices Communitatem Regiam ultra ducentos jam annos servavit, auxit, restituit collapsam, atque sic sospitavit, ut ducentos jam alumnos foveat, ut ad finem usque mundi servetur, ab iniquis omnibus oneribus immunis, læteque floreat et præstantissimos atque ecclesiæ Christi et regnis hisce adjectisque provinciis saluberrimos fructus ferat! Ei immortales pro omnibus ipsius beneficiis et hoc quoque ingenti habeantur atque agantur gratiæ!